Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3328/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
operação “tapa-buracos”
localizado na Rua Romênia em
frente ao nº 126, no bairro
Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, proceda a operação “tapa-
buracos” localizado na Rua Romênia em frente ao nº 126, no bairro Jardim
Europa, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da via mencionada, solicitando

a manutenção dos buracos existentes, pois da forma que se encontra está
causando transtornos e ainda podendo ocasionar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Março de 2017.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”
-vereador-

-PR-

Joel do Gás
                                                     -Vereador-